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شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در سالی که گذشت
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پیام تبریک مدیر عامل به همکاران گرامی شرکت
)به مناسبت فرا رسیدن سال نو(

با سلام 
خداوند بزرگ و متعال را سپاس فراوان میگوییم که باز فرصتی دوباره به ما عطاء فرمود تا بهاری دیگر که 
فصل شکوفایی و نو شدن است را بتوانیم شاهد باشیم و در مکتبی به وسعت الطاف بی کران او، درس زندگی، 

درس محبت و درس انسانیت بیاموزیم. 
ما نیز در فصلی که نوید دهنده نو شدن هاست برآنیم که نو شویم و این موضوع جز در پرتو الطاف الهی میسر 

نخواهد بود. به درگاه الهی امیدوریم که گناهانمان را عفو نماید و همچنان راهنمای راهمان باشد. 
جای بسی خوشحالی است که عمر به ما فرصت داد تا یک سال را پشت سر گذرانیم و آغازی دوباره را شروع 
کنیم. امیدوارم سالی که به هر طریق از آن گذشتیم بر شما خوش گذشته باشد و هرچه در آن از خوبی داشته 
ایم همچنان حفظ کرده و هر چه بدی بوده را به کام فراموشی بسپاریم. امیدوارم همه ما در راستای تعالی 

روح و معنویت خود گام هایی اساسی بر داشته و در جهت تقویت ایمان خود کوشش نماییم. 
اینجانب سالی پر از مهر، محبت و سلامتی برایتان آرزومندم و صمیمانه ترین تبریک ها را به مناسبت فرا 

رسیدن نوروز 1395 تقدیمتان میکنم.

بازدید مهندس حبیبی از پروژه آبرسانی به ناحیه شهری مهرگان

غرفه آبفا در نمایشگاه سلامتمسابقات والیبال جام فجر

افتتاح چاه قشلاق توسط  دکتر حبیبی معاون محترم عمرانی استانداری قزوین

بازدید مهندس حبیبی از تصفیه خانه فاضلاب آبیکبازدید مدیر کل محیط زیست از تصفیه خانه فاضلاب محمود آباد نمونه

راهپیمایی روز 22 بهمن

بازدید استاندار از تصفیه خانه محمود آباد نمونه با مشارکت بخش خصوصی



فروردین ماه 1395 فروردین ماه 1395

3 2
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در سالی که گذشتشرکت آب و فاضلاب استان قزوین در سالی که گذشت

غرفه آبفا در نمایشگاه دولت تدبیر و امید در شهرستان آوججشن روز 22 بهمن

افتتاح چاه قشلاق با حضور حبیبی معاون عمرانی استانداری قزویندیدار مدیریت محترم عامل با نماینده ولی فقیه و امام جمعه قزوین

قهرمانی تیم آبفای قزوین در مسابقات تیراندازی وزارت نیروبرگزاری جشن روز زن

بازدید مهندس گیاهی، معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی از آبفای قزوینبازدید ابراهیم آبادی مدیر کل محترم دفتر مالی شرکت مهندسی از شرکت آبفای قزوین

بازدید مشاور وزیر در مسکن مهر از شرکت آبفای قزوینافتتاحیه مخزن دامداران دانسفهان

مانور  پدافند غیر عامل

کسب مقام نائب قهرمانی در مسابقات تیراندازی بانوان وزارت نیرومانور آتش نشانی

برگزاری جشن دانش آموزیتودیع و معارفه آقایان حاج قربان رحمانی فر و باقر باجلان

بازدید مهندس »محمد رضا قنبری« مدیر کل دیوان محاسبات از تاسیسات فاضلاب


